



consulta de movimientos del mes anterior

NO. CUENTA 00097586098

CLIENTE SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

FECHA MOV.	DESCRIPCIÓN	DOCUMENTO	CARGO	ABONO	SALDO
03/06/2016	Saldo mes anterior				\$0.00
03/06/2016	ABONO SPEI Clave Rastreo:2016060340014 TCT0000456141500 IPEJAL QNA 01 2016	5614150		\$387,748.24	\$387,748.24
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$85,072.42		\$302,675.82
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$10,783.30		\$291,892.52
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$65,431.04		\$226,461.48
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$26,516.52		\$199,944.96
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$925.09		\$199,019.87
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$61,033.73		\$137,986.14
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$2,951.60		\$135,034.54
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$1,328.00		\$133,706.54
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$527.13		\$133,179.41
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$22.06		\$133,157.35
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$110,964.23		\$22,193.12
06/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$22,193.12		\$0.00
15/06/2016	ABONO SPEI Clave Rastreo:2016061540014 TCT0000484131610 IPEJAL QNA 11 2016	8413161		\$369,400.78	\$369,400.78
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$82,047.32		\$287,353.46
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$59,448.51		\$227,904.95
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$9,590.11		\$218,314.84
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$22,354.78		\$195,960.06

FECHA MOV.	DESCRIPCIÓN	DOCUMENTO	CARGO	ABONO	SALDO
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$822.19		\$195,137.87
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$61,782.64		\$133,355.23
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$1,328.00		\$132,027.23
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$3,055.85		\$128,971.38
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$527.13		\$128,444.25
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$22.06		\$128,422.19
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$107,018.30		\$21,403.89
16/06/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$21,403.89		\$0.00
29/06/2016	ABONO SPEI Clave Rastreo:2016062940014 TCT0000470072050 IPEJAL QNA 12 2016 Saldo retenido Saldo Disponible	7007205		\$399,262.81	\$399,262.81
					\$0.00
					\$23,231.39